
ZARZĄDZENIE NR 485/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 30 grudnia 2011 r.  

 

w sprawie utraty mocy Zarządzenia powołującego Koordynatora oraz Komisję Koordynacyjną 

Wieloletniego Programu Inwestycyjnego 

 

Na podstawie §5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do

Zarządzenia Nr 415/2008 z dnia 31 grudnia 2008r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu

Organizacyjnego oraz § 1 i § 2 Uchwały Nr XI/239/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 9 czerwca 2011 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia Procedury opracowania i realizacji Wieloletniego

Programu Inwestycyjnego w Mieście Kielce oraz uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego

Programu Inwestycyjnego Miasta Kielce na lata 2011-2015 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 201/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 10 maja 2010 roku

w sprawie powołania Koordynatora oraz Komisji Koordynacyjnej Wieloletniego Programu

Inwestycyjnego.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

ID: NVBRE-RTRJT-PXWLO-HLRVO-KVBTO. Strona 1 / 1


